

Świebodzin, 29.02.2024 r.

Zn. spr.: ZTA.270.3.1.2024

WYKONAWCY

PYTANIA NR 2 DO SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Działając na podstawie art.135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej: „PZP”, odpowiadając na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), które wpłynęły w przetargu prowadzonym w przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: "Dostawa fabrycznie nowych maszyn budowanych: równiarki drogowej i ładowarki kołowej" (nr postępowania: ZTA.270.3.1.2024), w terminie zgodnym z art. 135 ust. 2 PZP, Zamawiający poniżej udostępniat treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Pytania do zadania nr 2 ładowarki kołowej:

- 1) Czy Zamawiający zgodzi się na dwie pompy wielotłoczkowe o przepływie 2 x 126 l/min?
- 2) Czy Zamawiający zgodziłby się na maszynę z rocznika 2022? Jest to maszyna fabrycznie nowa.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dla Zadania nr 2 tj. dostawy fabrycznie nowej (rok produkcji 2024) ładowarki kołowej Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

- 1) Zamawiający w odpowiedzi na wcześniejsze pytania udzielił już odpowiedzi dotyczącej wydajności systemu hydraulicznego ładowarki. Zamawiający wskazując w OPZ przepływ min. na poziomie 160l/min dopuszcza działanie układu hydraulicznego ładowarki, którego zakres parametrów obejmuje wskazaną wydajność, co oznacza maksymalny przepływ minimum 160l/min w całym układzie hydraulicznym maszyny.
- 2) Zamawiający nie zgadza się na dostawę ładowarki z rocznika 2022.

Pytanie nr 2:

Pytania formalne:

- 1) Zamawiający w SWZ (pkt. 4 ppkt. 4.1) i Umowa (§ 3 ust. 1) podają, że termin realizacji zamówienia to 6 miesięcy, natomiast w OPZ jest informacja, że dostawa ma nastąpić do 5 miesięcy od podpisania umowy. Który z terminów obowiązuje Wykonawcę?



Znak odpowiedzialnej
gospodarki leśnej



- 2) Dot. Umowy § 10 ust. 9. Czy w przypadku technicznie uzasadnionej naprawy, która będzie trwała dłużej niż 14 dni, Zamawiający wyrazi zgodę na podstawienie przez Wykonawcę maszyny zastępczej o zbliżonych parametrach, wówczas Zamawiający odstąpi od naprawy we własnym zakresie lub powierzenia naprawy innemu podmiotowi

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Odpowiadając na pytania formalne:

- 1) Zamawiający dokonał już korekty oczywistej omyłki W załącznikach nr 1a 1b - OPZ dla obydwu zadań ujednolicając zapis z SWZ i wzorem umowy w sposób następujący:” dostawa najpóźniej do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy”.
- 2) Zgodnie z postanowieniami § 10 ust. 9 w zw. z § 10 ust. 5 umowy stanowiącej Załącznik nr 8 do SWZ, Wykonawca jest zobowiązany do usuwania awarii i usterek powstałych w czasie obowiązywania gwarancji w terminie nie dłuższym niż 14 dni kalendarzowych, a w uzasadnionych obiektywnych przypadkach w terminie uzgodnionym z Zamawiającym licząc od dnia wykonania diagnostyki. Oznacza to, że w uzasadnionych przypadkach strony ustalą właściwy sposób i termin usunięcia awarii bądź usterki, w tym poprzez podstawienie przez Wykonawcę maszyny zastępczej o zbliżonych parametrach. Dopiero bezczynność wykonawcy aktywuje uprawnienie Zamawiającego do skorzystania z uprawnienia przewidzianego w ust. 9 § 10 umowy.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część. Mając na uwadze zakres i charakter zadanych pytań, a także termin ich zadania i udzielonych odpowiedzi nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert. W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,
Krzysztof Wiśniewski
Dyrektor OTL



Znak odpowiedzialnej
gospodarki leśnej

